ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

Praça da Bandeira , 01 – Centro – CNPJ -14.060.602/0001-49

CEP – 44330-000     Telefax: (75) 98331-8846

e-mail: prefeitura@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033PE/2024

O Município de São Gonçalo dos Campos, Estado da Bahia, torna público que realizará licitação, na

modalidade PREGÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma ELETRÔNICA nº 033PE/2024,

no dia 26 de dezembro de 2024 às 08:30 (oito horas e 30 minutos), horário de Brasília (DF). OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O

FORNECIMENTO DE SEMENTES DE MILHO, FEIJÃO E AMENDOIM, OBJETIVANDO ATENDER

DEMANDAS DESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE SÃO

GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA, NO TOCANTE AO PROGRAMA MUNICIPAL DE DISTRIBUIÇÃO

GRATUITA DE SEMENTES. O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados no

site, https://pmsaogoncalodoscampos.transparenciaoficialba.com/diariooficial/,

https://pncp.gov.br/app/editais e site https://licitacoes-e2.bb.com.br. Maiores informações pelo E-mail

licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site https://licitacoes-

e2.bb.com.br. Código de Rastreio BB nº 10661758. São Gonçalo dos Campos – Ba, 12 de dezembro de

2024. Mabel Costa Ventura da Fonseca – Pregoeira.

mailto:prefeitura@saogoncalodoscampos.ba.gov.br
https://pmsaogoncalodoscampos.transparenciaoficialba.com/diariooficial/